
UCHWAŁA Nr XLVIII/379/2023 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckich Strategii Rozwoju dla Sołectw: Grodziec, Królików 

Czwarty, Junno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Sołeckie Strategie Rozwoju dla sołectw: Grodziec, Królików Czwarty 

oraz Junno, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały w sprawie zatwierdzenia „ Sołeckich Strategii Rozwoju” 

 

       W dniach 10.03.2021; 22.02.2021; 22.09.2021 Zebrania Wiejskie wsi Grodziec, Królików Czwarty 

oraz Junno, podjęły uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckich Strategii Rozwoju i przystąpienia tych 

sołectw do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Podjęte przez sołectwa inicjatywy mają na 

celu poprawę jakości życia, zaspokajanie potrzeb społecznych i promocję obszarów wiejskich. 

Uczestnictwo w Programie daje sołectwu możliwość aplikowania przez Gminę Grodziec na rzecz 

sołectw o pomoc finansową w ramach różnych programów w tym z Programu „Pięknieje Wielkopolska 

Wieś”.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


